
                                                                         2015年 5 月 12 日 

X-35OD オーナー 各位 

                                                            日本X-35	
 ワンデザインクラス協会	
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 事務局	
 小林	
 	
 昇	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 〒663‐8225	
 西宮市今津西浜町2－16	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 （株）イチサンゴイースト内	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 電話：0798‐32‐1350	
 	
 Mail:	
 info@135-e.com	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 携帯電話	
 ０９０−２０６９−８０６０	
 

	
 

X-35ONE	
 DESIGN	
 クラスについてのご案内	
 

	
 

拝啓	
 

	
 時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。	
 

シーズンインにも関わらず、ご案内が遅くなりました事をお詫びいたします。	
 

２０１５年の	
 X-35ONE	
 DESIGN	
 クラスに付きまして以下の案内を致します。	
 

	
 

１、２０１５年度、協会会費納入のお願い。	
 

会費に付きましては、入会金１０，０００円、年会費３０，０００円です。	
 

新たに協会登録をされる艇は４０，０００円、登録更新される場合は３０，０００円を以下の口座にお振り込み

下さい。お振込手数料はご負担をお願い致します。	
 

	
 	
 三井住友銀行	
 西宮支店	
 普通	
 ８４３６６９５	
 

	
 	
 ニホンエックスサンジュウゴワンデザインクラスキョウカイ	
 イトウイサム	
 

＊請求書が必要な方はお申し出下さい。	
 

	
 	
 ＊ワンデザイン証書に基づきIRC証書を取得されている艇は、クラス協会に加盟され、２０１５年のワンデザイ	
 

	
 	
 	
 ン証書が有効である必要があります。クラス全日本への参加の有無に関わらず協会登録が必要です。	
 

	
 

２、第８回全日本X-35	
 ONE	
 DESIGN	
 クラス選手権に付いて	
 

	
 	
 今年度も関西ヨットクラブにて、第８回全日本	
 X-35ONEDESIGN	
 選手権を開催予定です。	
 

	
 	
 １０月１７日（土）〜１８日（日）の２日間の予定です。	
 

＊	
 Merges32全日本選手権との併催を予定しています。	
 

＊	
 多くのX−３５が参加頂けるようなアイデアを頂ける事を期待致します。	
 

	
 	
 ＊	
 今大会も例年通り、セーラー分類規定を適用致します。	
 

	
 	
 	
 	
 Ｘ－３５クラスルールではグループ３の乗員もしくは	
 ISAF	
 Sailor	
 Classification	
 Code(ISAFセーラー分	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 類規定)により分類されていない乗員が２人までしか乗艇出来ません。その為、乗員のほとんどの方に申告	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 して頂く必要があります。以前申告された方も有効期限をご確認下さい。	
 

	
 	
 ＊JSAF	
 外洋特別規定はカテゴリー	
 4	
 となります。	
 

	
 	
 	
 	
 カテゴリー上	
 VHF	
 5W	
 無線機が必要となっておりますので、装備していない艇で全日本選手権に参加を検	
 

	
 	
 	
 	
 討されている艇はご準備下さい。	
 

	
 多くの艇にご参加頂けます様お願い申しあげます。	
 

	
 

以上各ご案内をご確認願います。宜しくお願い申し上げます。	
 

	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 以	
 上	
 

	
 	
 


